CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.448/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de abril de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.375/2024, de autoria dos VEREADORES CLAYTON FRANCISCO
BRAZÃO/REPUBLICANOS e Rodrigo Costa Ferreira/PRD, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente, a colocação de
horário do trabalhador e dentista das 17 (dezessete) horas até as 21 (vinte e uma)
horas nas Unidades Básicas de Saúde da Família UBSF’s: Bosque, Santa Helena,
Gutierrez, Maria Eugênia, Brasília, Miranda, Paraíso, , Independência, Amanhece,
Piracaíba, Contenda, Alto São João, Santa Terezinha II, Paraíso, Goiás Parte Alta e
Barracão sentido a cidade Caldas Novas (GO); e nas Unidades Básicas de Saúde
UBS’s Goiás e Central, além de que também possa ser instalado televisão de senha
onde as pessoas são chamadas pelo nome para o atendimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-30T08:48:22-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-04-30T09:04:14-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro